
ARTICOLE DE BIROU PA

I.D.: 43898348

Data publicarii	03.09.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.084,46 RON - 1.084,46 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 PLIC B4 BURDUF 10 cm/ 15 cm KRAFT BUC 20 1.09 21.85 4.15 2 Plic c5 gumat /buc BUC 100 0.17 16.81 3.19 3 PLIC C6 80 GR/MP BUC 300 0.08 25.21 4.79 4 PLIC C4 / BUC BUC 100 0.35 35.29 6.71 5 STAMPILA COLOP R30 BUC 1 50.42 50.42 9.58 6 AUTOCOLANT A4 OUTDOOR BUC 5 8.40 42.02 7.98 7 Stampila 46050 BUC 1 67.23 67.23 12.77 8 Hartie copiator A4 E PAPER 75 GR TOP 25 12.18 304.62 57.88 9 STAMPILA TRODAT 4931 - 4 67.23 268.91 51.09 10 stampila TRODAT 4927 BUC 2 67.23 134.45 25.55 11 STAMPILA TRODAT 4917 BUC 2 46.22 92.44 17.56 12 CONDICA PREZENTA CARN 5 5.04 25.21 4.79 TOTAL 1,290.50 1084.46 206.04
